
 UCHWAŁA NR LII/360/2017 
RADY POWIATU BIAŁOSTOCKIEGO

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2017.

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. „c” oraz lit. „d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,
art. 235, art. 236, art. 237, art.  242 i art.  258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ .1 Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków polegających na tym, że:

)1 Zwiększa się plan dochodów o kwotę       30 498 zł 

)2 Zmniejsza się plan dochodów o kwotę      38 546 zł

- zgodnie z załącznikiem Nr 1.

)3 Zwiększa się plan wydatków o kwotę       81 234 zł

)4 Zmniejsza się plan wydatków o kwotę      89 282 zł

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ .2 Zmienia  się  załącznik  Nr  3  do  Uchwały  Nr  LI/349/2017  Rady  Powiatu
Białostockiego  z  dnia  30  listopada  2017  r.  w  sprawie  zmian  w  budżecie  Powiatu
Białostockiego na rok 2017 w zakresie:

- aktualizuje się limity wydatków inwestycyjnych na 2017 rok – załącznik Nr 3,

)1 Plan (limity) wydatków inwestycyjnych na 2017 rok po zmianach stanowi załącznik Nr 3, 

§ .3 Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik Nr 4.

§ .4 Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

)1 Plan dochodów ogółem          134 753 476,68 zł, z tego:

- dochody bieżące w wysokości      111 839 445,00 zł,

- dochody majątkowe w wysokości  22 914 031,68 zł,

)2 Plan wydatków ogółem         154 639 583,68 zł, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości        105 286 836,00 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości    49 352 747,68 zł.

§ .5 Deficyt  budżetu  powiatu  w  wysokości  19 886  107  zł,  który  zostanie  pokryty
przychodami pochodzącymi z:

- planowanego do zaciągnięcia kredytu w kwocie 11 500 000 zł,

- nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w wysokości 8 386 107 zł.

§ .6 Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ .7 Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  powzięcia  i  podlega  publikacji  w  Dzienniku
Urzędowym Województwa Podlaskiego.



 Nr 1 do Uchwały Nr LII/360/2017

  Rady Powiatu Białostockiego
z dnia 21 grudnia 2017 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu powiatu na 2017 rok

Klasyfikacja
Nazwa

Zwiększenie
dochodów

Zmniejszenie
dochodów 

Rodzaj
zadaniaDział Rozdział §

801 80130 Szkoły zawodowe 1 000 0

własne
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000 0

853 85324
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

0 9 048
własne

0970 Wpływy z różnych dochodów 0 9 048

85333 Powiatowe urzędy pracy 29 498 29 498

poroz. JST

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0 29 498

6610

Dotacje celowe otrzymane z gminy 
na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego

29 498 0

OGÓŁEM
                 w tym:

30 498 38 546

X
                                           – bieżące 1 000 38 546

                                                – majątkowe 29 498 0



 Nr 2 do Uchwały Nr LII/360/2017

Rady Powiatu Białostockiego
z dnia 21 grudnia 2017 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu powiatu na 2017 rok

Klasyfikacja
Nazwa

Zwiększenie
wydatków

Zmniejszenie
wydatków 

Rodzaj
zadaniaDział Rozdział §

600 60014 Drogi publiczne powiatowe 10 650 10 650

własne6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

5 350 10 650

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

5 300 0

801 80130 Szkoły zawodowe 1 000 14 000

własne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 0

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0 11 900

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0 2 100

80140
Centra kształcenia ustawicznego i 
praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego

14 000 0

własne
6057

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

11 900 0

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

2 100 0

852 85202 Domy pomocy społecznej 55 584 38 504

własne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 080 0

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

38 503 0

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

1 0

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0 38 503

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

0 1

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 0 9 048

własne4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 2 384

4120 Składki na Fundusz Pracy 0 6 664

855 85508 Rodziny zastępcze 0 17 080 własne



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 17 080

OGÓŁEM
                 w tym:

81 234 89 282

X                                        – bieżące 18 080 26 128

                                             – majątkowe 63 154 63 154



 Nr 3 do Uchwały Nr LII/360/2017

                                                                                                    Rady Powiatu Białostockiego

                                                                                                     z dnia 21 grudnia 2017 r.

PLAN (LIMITY) WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2017 ROK

Nr 

ro
zd

zi
a
ł

p
a
ra

g
ra

f

Nazwa zadania/lokalizacja
(gmina)

Jednostka
realizująca

ro
k
 r

o
zp

./
ro

k
 z

a
k
.

Wartość
zadania
ogółem

Środki wydatkowane do
końca:

PLAN NA 2017 ROK

2015 2016 

F
in

a
n

s
o
w

a
n

ie

kwota
planowana na

2017 rok

Plan wydatków
budżetu

powiatu w
2017 roku

F
in

a
n

s
o
w

a
n

ie

kwota do
pozyskani
a w trakcie
roku 2017

Dział 600 Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 32 455
327,68

168 423 657 973

R
31 628
931,68

29 108
931,68

R
2 520 000

P
12 151
435,00 P

340 000

G
13 501
742,00 G

1 680 000

BP 3 194 957,68 BP 0

Inne 2 780 797,00 Inne 500 000

1. 60014 6050

Przebudowa z rozbudową drogi
powiatowej Nr 1543 B na

odcinku Czaplino – Niewodnica
Kościelna (Gm. Choroszcz, Gm.

Turośń Kościelna) 

Powiatowy 
Zarząd Dróg

w
Białymstoku

201
5

71 032 61 877 9 155

R 0

0

R 0

P 0 P 0
201
7

G 0 G 0

BP 0 BP 0
Inne 0 Inne 0

1A. 60014 6050

Przebudowa z rozbudową drogi
powiatowej Nr 1543 B  Czaplino

– Niewodnica Kościelna – na
odcinku przejścia przez

miejscowość Czaplino (Gm.
Choroszcz) 

Powiatowy 
Zarząd Dróg

w
Białymstoku

2017
1 080 786 0 0

R 1 080 786

1 080 786

R 0

P 540 393 P 0
2017 G 540 393 G 0

BP 0 BP 0
Inne 0 Inne 0



1B. 60014 6050

Przebudowa z rozbudową drogi
powiatowej Nr 1543 B na

odcinku od cmentarza do ul.
Łąkowej w Niewodnicy
Kościelnej (Gm. Turośń

Kościelna) 

Powiatowy 
Zarząd Dróg

w
Białymstoku

2017
2 502 692 0 0

R 2 502 692

2 502 692

R 0

P 1 251 346 P 0
2017 G 1 251 346 G 0

BP 0 BP 0
Inne 0 Inne 0

2. 60014 6050

 Rozbudowa drogi powiatowej
Nr 1483B Białystok - Juchnowiec
Kościelny - Tryczówka - Wojszki -

do dr. 19 - Etap III (Gm.
Juchnowiec Kościelny)

Powiatowy 
Zarząd Dróg

w
Białymstoku

2015
4 895 889,68 4 797 2 462

R 4 888 630,68

4 888 630,68

R 0

P 1 225 927,00 P 0
2017

G 1 302 246,00 G 0

BP 2 360 457,68 BP 0

Inne 0 Inne 0

3. 60014 6057
6059

Przebudowa z rozbudową drogi
powiatowej Nr 1381 B Tykocin -

Rzędziany na odcinku
Rzędziany - Saniki (Gm. Tykocin)

Powiatowy 
Zarząd Dróg

w
Białymstoku

2016

3 804 240 0 1 193

R 3 803 047

3 803 047

R 0

P 672 250 P 0
2017

G 850 000 G 0

BP 0 BP 0

Inne 2 280 797 Inne 0

3A. 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej
Nr 1381 B Tykocin - Rzędziany w

miejscowości Rzędziany (Gm.
Tykocin)   

Powiatowy 
Zarząd Dróg

w
Białymstoku

2017

88 000 0 0

R 88 000

88 000

R 0

P 38 000 P 0
2017

G 50 000 G 0

BP 0 BP 0

Inne 0 Inne 0

4. 60014 6050

Przebudowa z rozbudową mostu
przez rz. Niewodnica wraz z

dojazdami w m. Lewickie (Gm.
Juchnowiec Kościelny)

Powiatowy 
Zarząd Dróg

w
Białymstoku

2017
2 994 500 0 0

R 2 994 500

2 994 500

R 0

P 1 080 000 P 0
2017 G 1 080 000 G 0

BP 834 500 BP 0

Inne 0 Inne  



5. 60014 6050

Przebudowa skrzyżowania dróg
powiatowych Nr 1549B i Nr

1550B oraz drogi gminnej Nr
6266B w m. Klepacze (Gm.

Choroszcz)

Powiatowy
Zarząd Dróg

w
Białymstoku

201
6

418 622 0 38 622

R 380 000

380 000

R 0

P 190 000 P 0
201
7

G 190 000 G 0

BP 0 BP 0

Inne 0 Inne 0

6. 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej
Nr 2302 B polegająca na

budowie parkingu na wysokości
posesji nr 1 przy ul.

Sienkiewicza w Czarnej
Białostockiej  

Powiatowy 
Zarząd Dróg

w
Białymstoku

2017
79 823 0 0

R 79 823

79 823

R 0

P 39 823 P 0
2017 G 40 000 G 0

BP 0 BP 0

Inne 0 Inne 0

7. 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej

Nr 1385 B w m. Gniła (Gm.
Dobrzyniewo Duże) 

Powiatowy 
Zarząd Dróg

w
Białymstoku

201
7

500 000 0 0

R 500 000

500 000

R 0

P 250 000 P 0
201
7

G 250 000 G 0

BP 0 BP 0

Inne 0 Inne 0

8. 60014 6050

Wzmocnienie nawierzchni drogi
powiatowej Nr 1392B poprzez

wykonanie warstwy ścieralnej z
betonu asfaltowego na odcinku

Letniki - Ponikła
(Gm. Dobrzyniewo Duże) 

Powiatowy 
Zarząd Dróg

w
Białymstoku

201
7

1 480 000 0 0

R 1 480 000

1 480 000

R 0

P 740 000 P 0
201
7

G 740 000 G 0

BP 0 BP 0

Inne 0 Inne 0

9. 60014 6050

Przebudowa z rozbudową drogi
powiatowej Nr 1389 B w m.

Jaworówka (Gm. Dobrzyniewo
Duże) 

Powiatowy 
Zarząd Dróg

w
Białymstoku

2016
51 045 0 36 531

R 14 514

14 514

R 0

P 7 257 P 0
2017 G 7 257 G 0

BP 0 BP 0

Inne 0 Inne 0

10. 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej
Nr 1440 B polegająca na

budowie chodnika na odcinku
od ul. Dworcowej w

Waliłach-Stacji do przejazdu
kolejowego (Gm. Gródek)

Powiatowy 
Zarząd Dróg

w
Białymstoku

2017
230 000 0 0

R 230 000

230 000

R 0

P 100 000 P 0
2017 G 130 000 G 0

BP 0 BP 0

Inne 0 Inne 0
10A. 60014 6050 Przebudowa drogi powiatowej

Nr 1287 B Bobrowniki –
Powiatowy

Zarząd Dróg
201
7

230 000 0 0 R 230 000 230 000 R 0
P 115 000 P 0



Chomontowce – kontynuacja
robót (Gm. Gródek)  

w
Białymstoku

201
7

G 115 000 G 0

BP 0 BP 0

Inne 0 Inne 0

12. 60014 6050

Wzmocnienie nawierzchni drogi
powiatowej Nr 1436B w m.

Radunin poprzez
powierzchniowe utrwalenie

emulsją i grysami (Gm. Gródek)

Powiatowy
Zarząd Dróg

w
Białymstoku

201
7

230 000 0 0

R 230 000

230 000

R 0

P 115 000 P 0
201
7

G 115 000 G 0

BP 0 BP 0

Inne 0 Inne 0

12A. 60014 6050

Przebudowa z rozbudową drogi
powiatowej Nr 1514 B na

odcinku Baranki – Zimnochy –
kontynuacja robót (Gm.
Juchnowiec Kościelny)  

Powiatowy 
Zarząd Dróg

w
Białymstoku

201
7

681 000 0 0

R 681 000

681 000

R 0

P 0 P 0
201
7

G 681 000 G 0

BP 0 BP 0

Inne 0 Inne 0

12B. 60014 6050

Dokumentacja projektowa na
zadanie „Budowa ścieżki
rowerowej wzdłuż drogi

powiatowej Nr 1483 B na
odcinku Biele – Złotniki” (Gm.

Juchnowiec Kościelny)  

Powiatowy 
Zarząd Dróg

w
Białymstoku

201
7

15 000 0 0

R 15 000

15 000

R 0

P 15 000 P 0
201
7

G 0 G 0

BP 0 BP 0

Inne 0 Inne 0

13. 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej
Nr 1521B na odcinku ul. 3 Maja
do skrzyżowania z ulicą Żwirki i
Wigury w Łapach - przebudowa

chodników (Gm. Łapy)  

Powiatowy 
Zarząd Dróg

w
Białymstoku

201
7

200 000 0 0

R 200 000

200 000

R 0

P 130 000 P 0
201
7

G 70 000 G 0

BP 0 BP 0

Inne 0 Inne 0

14. 6001
4

6050

Przebudowa drogi powiatowej
Nr 2352B na odcinku od

skrzyżowania z ul. 3 Maja do
istniejącego chodnika w ul.

Żwirki i Wigury w kierunku ul.
Grzybowej - budowa chodników

(Gm. Łapy)  

Powiatowy 
Zarząd Dróg

w
Białymstoku

201
7

60 000 0 0

R 60 000

0

R 60 000

P 0 P 0
201
7

G 60 000 G 60 000

BP 0 BP 0

Inne 0 Inne 0

17. 60014 6050 Wzmocnienie nawierzchni drogi
powiatowej Nr 1566B poprzez

Powiatowy 
Zarząd Dróg

201
7

654 000 0 0 R 654 000
654 000 R 0

P 327 000 P 0



wykonanie nawierzchni
ścieralnej z betonu asfaltowego
na odcinku Brzozowo Chabdy -

w
Białymstoku

201
7

G 327 000 G 0

BP 0 BP 0

Inne 0 Inne 0

18. 60014 6050
Przebudowa odcinka  drogi
powiatowej Nr 1429B w m.
Ogrodniczki (Gm. Supraśl)

Powiatowy 
Zarząd Dróg

w
Białymstoku

2015
468 239 12 239 0

R 456 000

456 000

R 0

P 226 000 P 0
2017 G 230 000 G 0

BP 0 BP 0

Inne 0 Inne 0

19. 60014 6050

Remont kapitalny odcinka drogi
powiatowej Nr 1505B Czaczki -
Wielkie - Rynki - Średzińskie -
Zawyki - kontynuacja robót -

ułożenie chodnika w
miejscowości Rynki (Gm. Suraż) 

Powiatowy
Zarząd Dróg

w
Białymstoku

2017
74 000 0 0

R 74 000

74 000

R 0

P 34 000 P 0
2017 G 40 000 G 0

BP 0 BP 0

Inne 0 Inne 0

20. 60014 6050

Wzmocnienie nawierzchni drogi
powiatowej Nr 1507 B poprzez
wykonanie warstwy ścieralnej z

betonu asfaltowego w
miejscowości Lesznia (Gm.

Suraż)

Powiatowy 
Zarząd Dróg

w
Białymstoku

201
7

230 000 0 0

R 230 000

230 000

R 0

P 115 000 P 0
201
7

G 115 000 G 0

BP 0 BP 0

Inne 0 Inne 0

21. 60014 6050

Remont kapitalny odcinka drogi
powiatowej Nr 1500B Księżyno -
Pomigacze - Juraszki - ułożenie

chodnika w miejscowości
Pomigacze

(Gm. Turośń Kościelna)

Powiatowy 
Zarząd Dróg

w
Białymstoku

2017
198 000 0 0

R 198 000

198 000

R 0

P 98 000 P 0
2017 G 100 000 G 0

BP 0 BP 0

Inne 0 Inne 0

22. 60014 6050

Przebudowa z rozbudową
skrzyżowania drogi powiatowej
Nr 1377 B z drogami gminnymi
Nr 105501 B i Nr 105509 w m.

Łopuchowo (Gm. Tykocin)

Powiatowy 
Zarząd Dróg

w
Białymstoku

201
6

641 549 0 41 549

R 600 000

600 000

R 0

P 300 000 P 0
201
7

G 300 000 G 0

BP 0 BP 0

Inne 0 Inne 0

23. 60014 6050 „Przebudowa z rozbudową drogi
powiatowej Nr 1374 B na

Powiatowy 
Zarząd Dróg

201
6

821 111 0 21 111 R 800 000 460 000 R 340 000
P 400 000 P 340 000



odcinku - Łaziuki – Krosno (Gm.
Tykocin)”   

w
Białymstoku

201
7

G 400 000 G 0

BP 0 BP 0

Inne  0 Inne 0

24. 60014 6050

Przebudowa 2 szt. przepustów
pod drogą powiatową Nr 1427 B
na ul. Gajnej w Wasilkowie (Gm.

Wasilków) 

Powiatowy 
Zarząd Dróg

w
Białymstoku

2013
77 983 27 983 0

R 50 000

50 000

R 0

P 0 P 0
2017 G 50 000 G 0

BP 0 BP 0

Inne 0 Inne 0

25. 60014 6050

Przebudowa z rozbudową drogi
powiatowej Nr 1418B na

odcinku Mostek – Rybniki (Gm.
Wasilków)

Powiatowy 
Zarząd Dróg

w
Białymstoku

201
7

1 260 000 0 0

R 1 260 000

1 260 000

R 0

P 630 000 P 0
201
7

G 630 000 G 0

BP 0 BP 0

Inne 0 Inne 0

26. 60014 6050

Przebudowa chodnika w ciągu
drogi powiatowej Nr 1418 B w

m. Rybniki, długość odcinka ok.
500m  (Gm. Wasilków)

Powiatowy
Zarząd Dróg

w
Białymstoku

2017
105 000 0 0

R 105 000

105 000

R 0

P 45 000 P 0
2017 G 60 000 G 0

BP 0 BP 0

Inne 0 Inne 0

27. 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej
Nr 1489B na odcinku Pasynki –
Zagruszany (Gm. Zabłudów) 

Powiatowy 
Zarząd Dróg

w
Białymstoku

2015
830 793 24 873 455 920

R 350 000

350 000

R 0

P 0 P 0
2017 G 350 000 G 0

BP 0 BP 0

Inne 0 Inne 0

29. 60014 6050

Przebudowa z rozbudową drogi
powiatowej Nr 1969B na

odcinku Łaś Toczyłowo – Rudniki
(Gm. Zawady) 

Powiatowy 
Zarząd Dróg

w
Białymstoku

2015
74 882 36 654 1 697

R 36 531

36 531

R 0

P 36 531 P 0
2017 G 0 G 0

BP 0 BP 0

Inne 0 Inne 0

29A. 60014 6050 Opracowanie dokumentacji
projektowej na: Rozbudowę

drogi powiatowej Nr 1969 B w
miejscowości Łaś Toczyłowo 

Powiatowy 
Zarząd Dróg

w
Białymstoku

2017

10 000 0 0 R 10 000 10 000 R 0

P 10 000 P 0
2017 G 0 G 0



(Gm. Zawady)
BP 0 BP 0

Inne 0 Inne 0

30. 60014 6050

Przebudowa przepustu w ciągu
drogi powiatowej Nr  1291B w
miejscowości Woronicze (Gm.

Supraśl) 

Powiatowy 
Zarząd Dróg

w
Białymstoku

2017
27 175 0 0

R 27 175

27 175

R 0

P 27 175 P 0
2017 G 0 G 0

BP 0 BP 0

Inne 0 Inne 0

31. 60014 6050

Dokumentacja projektowa na
zadanie „Przebudowa z

rozbudową drogi powiatowej Nr
1422B w m. Wólka Ratowiecka”

(Gm. Czarna Białostocka)

Powiatowy 
Zarząd Dróg

w
Białymstoku

2017
62 800 0 0

R 62 800

62 800

R 0

P 25 300 P 0
2017 G 37 500 G 0

BP 0 BP 0

Inne 0 Inne 0

31A. 60014 6050

Dokumentacja projektowa na
zadanie „Przebudowa z

rozbudową drogi powiatowej Nr
1385 B na odcinku Gniła –

Dobrzyniewo Duże (szkoła)”
(Gm. Dobrzyniewo Duże)

Powiatowy 
Zarząd Dróg

w
Białymstoku

201
7

60 000 0 0

R 60 000

60 000

R 0

P 30 000 P 0
201
7

G 30 000 G 0

BP 0 BP 0

Inne 0 Inne 0

31B. 60014 6050

Dokumentacja projektowa na
zadanie „Przebudowa z

rozbudową drogi powiatowej Nr
1385 B w m. Pogorzałki” (Gm.

Dobrzyniewo Duże)

Powiatowy 
Zarząd Dróg

w
Białymstoku

201
7

60 000 0 0

R 60 000

60 000

R 0

P 30 000 P 0
201
7

G 30 000 G 0

BP 0 BP 0

Inne 0 Inne 0

31C. 60014 6050

Dokumentacja projektowa na
zadanie „Przebudowa drogi
powiatowej Nr 1397 B na

odcinku Kopisk – droga krajowa
Nr 8” (Gm. Dobrzyniewo Duże)

Powiatowy 
Zarząd Dróg

w
Białymstoku

2017
72 786 0 0

R 72 786

72 786

R 0

P 32 786 P 0
2017 G 40 000 G 0

BP 0 BP 0

Inne 0 Inne 0

31I. 60014 6050 Dokumentacja projektowa na
zadanie „Przebudowa z

rozbudową drogi powiatowej Nr
1509 B Zawyki – Zawyki Ferma
na odcinku od km 0+510,5 do

Powiatowy 
Zarząd Dróg

w
Białymstoku

201
7

30 000 0 0 R 30 000 30 000 R 0

P 15 000 P 0
201
7

G 15 000 G 0
BP 0 BP 0



końca drogi powiatowej” (Gm. Inne 0 Inne 0

31J. 60014 6050

Dokumentacja projektowa na
zadanie „Przebudowa z

rozbudową drogi powiatowej Nr
1488 B Zabłudów – Biele –

Suraż na odcinku ul.
Zabłudowskiej w Surażu” (Gm.

Suraż)

Powiatowy 
Zarząd Dróg

w
Białymstoku

201
7

30 000 0 0

R 30 000

30 000

R 0

P 15 000 P 0
201
7

G 15 000 G 0
BP 0 BP 0

Inne 0 Inne 0

31K. 60014 6050

Dokumentacja projektowa na
zadanie „Przebudowa z

rozbudową drogi powiatowej Nr
1543 B w m. Niewodnica

Kościelna na odcinku od ul.
Dąbrowskiego do ul. Trakt
Napoleoński” (Gm. Turośń

Kościelna) 

Powiatowy 
Zarząd Dróg

w
Białymstoku

201
7

50 000 0 0

R 50 000

50 000

R 0

P 25 000 P 0
201
7

G 25 000 G 0

BP 0 BP 0

Inne 0 Inne 0

31L. 60014 6050

Dokumentacja projektowa na
zadanie „Przebudowa z

rozbudową drogi powiatowej Nr
1488 B na odcinku Nowosady –
granica Gminy Zabłudów” (Gm.

Zabłudów)

Powiatowy 
Zarząd Dróg

w
Białymstoku

201
7

60 000 0 0

R 60 000

60 000

R 0

P 30 000 P 0
201
7

G 30 000 G 0

BP 0 BP 0

Inne 0 Inne 0

31Ł. 60014 6050

Dokumentacja projektowa na
zadanie „Przebudowa z

rozbudową drogi powiatowej Nr
1970 B w m. Targonie Krytuły”

(Gm. Zawady)

Powiatowy 
Zarząd Dróg

w
Białymstoku

201
7

30 000 0 0

R 30 000

30 000

R 0

P 15 000 P 0
201
7

G 15 000 G 0

BP 0 BP 0

Inne 0 Inne 0

31M. 60014 6050

Dokumentacje branżowe i
materiały do uzyskania decyzji
środowiskowych niezbędnych
do otrzymania pozwoleń na

budowę

Powiatowy 
Zarząd Dróg

w
Białymstoku

2017
88 073 0 0

R 88 073

88 073

R 0

P 88 073 P 0
2017 G 0 G 0

BP 0 BP 0

Inne 0 Inne 0

31N. 60014 6050

Opracowanie dokumentacji
projektowej na: Przebudowę

drogi powiatowej Nr 1539 B na
odcinku wsi Zawady (Gm.

Turośń Kościelna) 

Powiatowy 
Zarząd Dróg

w
Białymstoku

2017
60 000 0 0

R 60 000

60 000

R 0

P 30 000 P 0
2017 G 30 000 G 0

BP 0 BP 0

Inne 0 Inne 0



32. 6001
4

605
0

Wykup gruntów dla potrzeb
inwestycji drogowych,

regulacje stanów
własnościowych gruntów w

pasach drogowych

Powiatowy 
Zarząd Dróg

w
Białymstoku

201
7

794 650 0 0

R 794 650

794 650

R 0

P 794 650 P 0
201

7
G 0 G 0

BP 0 BP 0

Inne 0 Inne 0

33. 60014 6050

Wykonanie elewacji ocieplonej
ścian i fundamentów w części
socjalno-biurowej budynku w

Obwodzie Drogowo-Mostowym
w Michałowie - kontynuacja

robót

Powiatowy
Zarząd Dróg

w
Białymstoku

2016
144 393 0 49 733

R 94 660

94 660

R 0

P 94 660 P 0
2017 G 0 G 0

BP 0 BP 0

Inne 0 Inne 0

34. 60014 6050

Przebudowa z rozbudową drogi
powiatowej Nr 2391B - ul.

Nowa, od skrzyżowania z ul.
Dolną do Al. Niepodległości i Al.

Niepodległości w Supraślu -
Etap I (Gm. Supraśl)

Powiatowy 
Zarząd Dróg

w
Białymstoku

2017
940 000 0 0

R 940 000

940 000

R 0

P 470 000 P 0
2017 G 470 000 G 0

BP 0 BP 0

Inne 0 Inne 0

35. 60014 6050

Opracowanie dokumentacji
projektowej na: Przebudowę

drogi powiatowej Nr 2391B na
odcinku ul. Nowej w Supraślu,

od ul. Dolnej (Gm. Supraśl)

Powiatowy 
Zarząd Dróg

w
Białymstoku

2017
51 341 0 0

R 51 341

51 341

R 0

P 21 341 P 0
2017 G 30 000 G 0

BP 0 BP 0

Inne 0 Inne 0

36. 60014 6050

Opracowanie dokumentacji
projektowej na: Rozbudowa

skrzyżowania dróg powiatowych
Nr 2389B (ul. Piłsudskiego) i Nr

2391B (ul. Nowa, Al.
Niepodległości) z drogami
gminnymi w Supraślu (Gm.

Supraśl)

Powiatowy 
Zarząd Dróg

w
Białymstoku

201
7

69 125 0 0

R 69 125

69 125

R 0

P 29 125 P 0
201
7

G 40 000 G 0

BP 0 BP 0

Inne 0 Inne 0

36A.
6001

4 6050

Opracowanie dokumentacji
projektowej na: Przebudowę
drogi powiatowej Nr 1492 B
Hryniewicze – Olmonty (Gm.

Juchnowiec Kościelny)

Powiatowy 
Zarząd Dróg

w
Białymstoku

201
7

80 000 0 0

R 80 000

40 000

R 40 000

P 40 000 P 0
201
7

G 40 000 G 40 000

BP 0 BP 0

Inne 0 Inne 0



36B. 60014 6050

Opracowanie dokumentacji
projektowej na: Przebudowę
drogi powiatowej Nr 1549 B
Horodniany – Turczyn (Gm.

Juchnowiec Kościelny)

Powiatowy 
Zarząd Dróg

w
Białymstoku

2017
80 000 0 0

R 80 000

80 000

R 0

P 40 000 P 0
2017 G 40 000 G 0

BP 0 BP 0

Inne 0 Inne 0

36C. 60014 6050

Opracowanie dokumentacji
projektowej na: Przebudowę

drogi powiatowej Nr 1969 B na
odcinku Targonie Wity – Zawady

Kolonia (Gm. Zawady) 

Powiatowy 
Zarząd Dróg

w
Białymstoku

2017
93 506 0 0

R 93 506

73 506

R 20 000

P 73 506 P 0
2017 G 20 000 G 20 000

BP 0 BP 0

Inne 0 Inne 0

36D
. 60014 6050

Przebudowa z rozbudową drogi
powiatowej Nr 1538 B na

odcinku Choroszcz – Kościuki
(Gm. Choroszcz)

Powiatowy 
Zarząd Dróg

w
Białymstoku

2017
2 825 0 0

R 2 825

2 825

R 0

P 2 825 P 0
2017 G 0 G 0

BP 0 BP 0

Inne 0 Inne 0

36E. 60014 6050

Przebudowa z rozbudową drogi
powiatowej Nr 1432 B w

miejscowości Grabówka (Gm.
Supraśl) 

Powiatowy 
Zarząd Dróg

w
Białymstoku

2017
200 000 0 0

R 200 000

0

R 200 000

P 0 P 0
2017 G 200 000 G 200 000

BP 0 BP 0

Inne 0 Inne 0

36F. 60014 6050

Przebudowa z rozbudową drogi
powiatowej Nr 1428 B w

Dąbrówkach (odcinek ok. 600
mb.) – etap I (Gm. Wasilków)

Powiatowy 
Zarząd Dróg

w
Białymstoku

201
7

200 000 0 0

R 200 000

200 000

R 0

P 100 000 P 0
201
7

G 100 000 G 0

BP 0 BP 0

Inne 0 Inne 0

36G
.

60014 6050

Przebudowa nawierzchni drogi
powiatowej Nr 1484 B

Niewodnica Nargilewska –
Wojszki (Gm. Juchnowiec
Kościelny, Gm. Zabłudów)

Powiatowy 
Zarząd Dróg

w
Białymstoku

2017
1 443 831 0 0

R 1 443 831

83 831

R 1 360 000

P 83 831 P 0
2017 G 1 360 000 G 1 360 000

BP 0 BP 0

Inne 0 Inne 0
36H. 60014 6050 20 000 0 0 R 20 000 20 000 R 0



Opracowanie dokumentacji
projektowej na: Budowę

wgłębnego odwodnienia drogi
powiatowej Nr 1377 B w

miejscowości Nieciece (Gm.
Tykocin)

Powiatowy 
Zarząd Dróg

w
Białymstoku

201
7 P 10 000 P 0

201
7

G 10 000 G 0

BP 0 BP 0

Inne 0 Inne 0

36I. 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej
Nr 1448 B na odcinku Kuchmy –
granica Gminy Michałowo – Etap

I
(Gm. Michałowo)

Powiatowy 
Zarząd Dróg

w
Białymstoku

2017
1 710 000 0 0

R 1 710 000

1 210 000

R 500 000

P 600 000 P 0
2017 G 610 000 G 0

BP 0 BP 0

Inne 500 000 Inne 500 000

36J. 60014 6050

Opracowanie dokumentacji
projektowej na: Przebudowę z

rozbudową drogi powiatowej Nr
1541 B Zaczerlany – Gajowniki

Kolonia i odcinka drogi
powiatowej Nr 1542 B droga
przez wieś Gajowniki wraz z
przebudową mostu na rzece
Czaplinianka w miejscowości
Gajowniki (Gm. Choroszcz)

Powiatowy 
Zarząd Dróg

w
Białymstoku

201
7

100 000 0 0

R
100 000

100 000

R
0

P 50 000 P 0
201
7 G 50 000 G 0

BP 0 BP 0

Inne 0 Inne 0

36K. 60014 6050

Opracowanie dokumentacji
projektowej na: Przebudowę z

rozbudową drogi powiatowej Nr
1537 B – przejście przez
miejscowość Konowały i

miejscowość Izbiszcze (Gm.
Choroszcz) 

Powiatowy 
Zarząd Dróg

w
Białymstoku

201
7

60 000 0 0

R 60 000

60 000

R 0

P 30 000 P 0
201
7

G 30 000 G 0

BP 0 BP 0

Inne 0 Inne 0

36L. 60014 6050

Budowa z rozbudową drogi
powiatowej Nr 1430 B na

odcinku od drogi powiatowej Nr
1431 B (ul. 42 Pułku Piechoty)

do miejscowości Sowlany wraz z
opracowaniem dokumentacji
projektowej – w tym budowa
ciągu pieszo-rowerowego  –

Etap I (Gm. Supraśl)

Powiatowy 
Zarząd Dróg

w
Białymstoku

2017
129 246 0 0

R 129 246

129 246

R 0

P 29 246 P 0

G 100 000 G 0
2017

BP 0 BP 0

Inne 0 Inne 0



36Ł. 60014 6050

Opracowanie projektu
budowlanego na: Przebudowę z
rozbudową drogi powiatowej Nr

1522 B na odcinku Daniłowo
Duże – droga Nr 681 (Gm.

Poświętne)

Powiatowy 
Zarząd Dróg

w
Białymstoku

201
7

20 000 0 0

R 20 000

20 000

R 0

P 10 000 P 0
201
7

G 10 000 G 0

BP 0 BP 0

Inne 0 Inne 0

36M. 60014 6050

Budowa chodnika przy drodze
powiatowej Nr 1552 B na

odcinku od skrzyżowania z
drogą powiatową Nr 1538 B do
ul. Kolonia Gaj (Gm. Choroszcz)

Powiatowy 
Zarząd Dróg

w
Białymstoku

201
7

100 000 0 0

R 100 000

100 000

R 0

P 50 000 P 0
201
7

G 50 000 G 0

BP 0 BP 0

Inne 0 Inne 0

36N. 60014 6050

Opracowanie dokumentacji
projektowej na: Przebudowę

mostu przez rz. Horodnianka w
m. Sienkiewicze w ciągu drogi

powiatowej Nr 1535 B (Gm.
Choroszcz)

Powiatowy 
Zarząd Dróg

w
Białymstoku

2017
100 000 0 0

R 100 000

100 000

R 0

P 100 000 P 0
2017 G 0 G 0

BP 0 BP 0

Inne 0 Inne 0

36O. 6001
4

605
0

Opracowanie dokumentacji
projektowej na: Przebudowę

mostu na rzece Czarna w
ciągu drogi powiatowej Nr
1419 B Wólka – Katrynka

(Gm. Wasilków)

Powiatowy 
Zarząd Dróg

w
Białymstoku

201
7

55 350 0 0

R 55 350

55 350

R 0

P 55 350 P 0
201

7
G 0 G 0

BP 0 BP 0

Inne 0 Inne 0

37. 60014 6060
Samochód ciężarowy 

powyżej 3,5 tony

Powiatowy 
Zarząd Dróg

w
Białymstoku

2017
332 169 0 0

R 332 169

332 169

R 0

P 332 169 P 0
2017 G  0 G 0 

BP 0 BP 0

Inne 0 Inne 0

37A. 60014 6060
Zestaw wielofunkcyjnych

urządzeń do utrzymania dróg

Starostwo
Powiatowe w
Białymstoku

2017
0 0 0

R 0

0

R 0

P 0 P 0
2017 G  0 G 0 

BP 0 BP 0

Inne 0 Inne 0

38.
6001

4 6060 Zagęszczarka

Powiatowy 
Zarząd Dróg

w
Białymstoku

201
7 5 000 0 0

R 5 000

5 000
R 0

P 5 000 P 0

G 0 G 0 



201
7

BP 0 BP 0

Inne 0 Inne 0

39. 60014 6060 Kosa mechaniczna

Powiatowy 
Zarząd Dróg

w
Białymstoku

2017
3 771 0 0

R 3 771

3 771

R 0

P 3 771 P 0
2017 G  0 G 0

BP 0 BP 0

Inne 0 Inne 0

39A. 60014 6060 Pług odśnieżny

Powiatowy 
Zarząd Dróg

w
Białymstoku

2017
31 100 0 0

R 31 100

31 100

R 0

P 31 100 P 0
2017 G  0 G 0

BP 0 BP 0

Inne 0 Inne 0

Dział 700 Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

329 185 0 11 685

R 317 500

317 500

R 0

P 317 500 P 0

G 0 G 0

BP 0 BP 0
Inn
e

0 Inn
e

0

40. 70005 6050

Modernizacja instalacji
elektrycznej w budynku przy ul.
Słonimskiej 15/1 w Białymstoku

- I ETAP

Starostwo
Powiatowe w
Białymstoku

2016
191 685 0 11 685

R 180 000

180 000

R 0

P 180 000 P 0
2017 G 0 G 0

BP  0 BP 0

Inne  0 Inne 0

41. 70005 6050
Modernizacja stropodachu na

części budynku przy ul.
Słonimskiej 15/1 w Białymstoku

Starostwo
Powiatowe w
Białymstoku

2017
3 400 0 0

R 3 400

3 400

R 0

P 3 400 P 0
2017 G 0 G 0

BP  0 BP 0

Inne  0 Inne 0
41A. 70005 6050 Wykup nieruchomości dla

potrzeb inwestycyjnych powiatu
2017 134 100 0 0 R 134 100 134 100 R 0

P 134 100 P 0



Starostwo
Powiatowe w
Białymstoku

2017 G 0 G 0

BP  0 BP 0

Inne  0 Inne 0

Dział 710 Rozdział 71012 Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

25 000 0 0

R 25 000

25 000

R 0

P 25 000 P 0

G 0 G 0

BP 0 BP 0
Inn
e 0

Inn
e 0

42. 7101
2

6060 Zakup plotera, kopiarki i
zestawu komputerowego

PODGIK

201
7

25 000 0 0

R 25 000

25 000

R 0

P 25 000 P 0
201
7

G  0 G 0 

BP  0 BP 0

Inne  0 Inne 0

Dział 710 Rozdział 71015 Nadzór budowlany 72 398 0 0

R 72 398

72 398

R 0

P 72 398 P 0

G 0 G 0

BP 0 BP 0
Inn
e 0

Inn
e 0

42A. 71015 6060 Zakup samochodu osobowego

Powiatowy
Inspektorat

Nadzoru
Budowlanego

2017
72 398 0 0

R 72 398

72 398

R 0

P 72 398 P 0
2017 G  0 G 0 

BP  0 BP 0

Inne  0 Inne 0

Dział 750 Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 616 000 0 0

R 616 000

616 000

R 0

P 616 000 P 0

G 0 G 0

BP 0 BP 0
Inn
e 0

Inn
e 0

43. 75020 6050 2017 25 000 0 0 R 25 000 25 000 R 0



Modernizacja części
pomieszczeń przychodni

lekarskiej znajdującej się przy
ul. Piaskowej 9 w Łapach o

powierzchni użytkowej 422 m2
na potrzeby Archiwum

Zakładowego Starostwa
Powiatowego w Białymstoku 

Starostwo
Powiatowe

w
Białymstoku

P 25 000 P 0
2017

G 0 G 0 

BP 0 BP 0

Inne
0 

Inne 0

43A. 75020 6050

Ekspertyza techniczna budynku
stołówki i pralni Powiatowego

Ośrodka Sportu i Rekreacji
„Bukowisko” w Supraślu na

potrzeby Archiwum
Zakładowego Starostwa

Powiatowego w Białymstoku 

Starostwo
Powiatowe

w
Białymstoku

2017

0 0 0

R 0

0

R 0

P 0 P 0
2017

G 0 G 0 

BP 0 BP 0

Inne 0 Inne 0

44. 75020 6050

Rozbudowa i przebudowa
budynku biurowego przy ul.

Borsucza 2 wraz z niezbędną
infrastrukturą techniczną na

działce nr 709/2, 710/3 w
kierunku ul. Wiewiórczej  

Starostwo
Powiatowe

w
Białymstoku

2017
0 0 0

R 0

0

R 0

P 0 P 0
2019 G 0 G 0 

BP 0 BP 0

Inne 0 Inne 0

44A.75020 6050

Opracowanie dokumentacji
projektowej na zasilanie

budynku stołówki, pralni i
CIT zlokalizowanego w

Supraślu na nieruchomości
oznaczonej nr geod. 164/21
w wodę, energię elektryczną

i źródło ciepła

Starostwo
Powiatowe

w
Białymstoku

201
7

50 000 0 0

R 50 000

50 000

R 0

P 50 000 P 0
201
7

G 0 G 0 

BP 0 BP 0

Inne
0 

Inne 0

44B. 75020 6050 Budowa kotłowni gazowej w
budynku stołówki na potrzeby
ogrzewania budynku stołówki,
pralni i PUT zlokalizowanego w

Starostwo
Powiatowe w
Białymstoku 2017

215 000 0 0 R 215 000 215 000 R 0

P 215 000 P 0
2017 G 0 G 0 

BP 0 BP 0



Supraślu na nieruchomości Inne 0 Inne 0

44C
. 75020 6050

Opracowanie dokumentacji
projektowej na Budowę

budynku biurowego przy ul.
Borsucza 2 wraz z niezbędną
infrastrukturą techniczną na

działce nr 709/2, 710/3 w
kierunku ul. Wiewiórczej

maksymalna powierzchnia
budynku 2 300 m2  

Starostwo
Powiatowe

w
Białymstoku

2017

285 000 0 0

R 285 000

285 000

R 0

P 0 P 0
2017

G 0 G 0 

BP
0 

BP 0

Inne
0 

Inne 0

45. 7502
0

6060

Modernizacja systemu
alarmowego znajdującego się w

budynku Starostwa
Powiatowego w Białymstoku

przy ul. Borsuczej 2

Starostwo
Powiatowe w
Białymstoku

201
7

6 000 0 0

R 6 000

6 000

R 0

P 6 000 P 0
201
7

G 0 G 0 

BP 0 BP 0

Inne 0 Inne 0

46. 7502
0 6060

Zakup urządzeń biurowych na
potrzeby Starostwa

Powiatowego w Białymstoku

Starostwo
Powiatowe w
Białymstoku

201
7

15 000 0 0

R 15 000

15 000

R 0

P 15 000 P 0
201
7

G 0 G 0 

BP 0 BP 0

Inne 0 Inne 0

47. 7502
0

6060

Wykonanie systemu
nagłaśniającego sali

konferencyjnej Starostwa
Powiatowego w Białymstoku

Starostwo
Powiatowe w
Białymstoku 

201
7

20 000 0 0

R 20 000

20 000

R 0

P 20 000 P 0
201
7

G 0 G 0 

BP 0 BP 0

Inne 0 Inne 0

Dział 801 Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 3 850 0 0 R 3 850 3 850 R 0

P 3 850 P 0
G 0 G 0



BP 0 BP 0
Inn
e 0

Inn
e 0

47A. 80120 6060
Zakup kserokopiarki ze
skanerem do Liceum

Ogólnokształcącego w Łapach

Liceum
Ogólnokształc
ące w Łapach

2017

3 850 0 0

R 3 850

3 850

R 0
P 3 850 P 0 

2017 G  0 G 0 

BP  0 BP 0 

Inne 0 Inne 0

Dział 801 Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 4 839 293 54 194 0

R 4 382 241

4 382 241

R 0

P 728 263 P 0

G 0 G 0

BP 0 BP 0
Inn
e 3 653 978

Inn
e 0

48. 80130 6059
6057

Poprawa efektywności
energetycznej budynku Zespołu

Szkół w Czarnej Białostockiej

Zespół Szkół
w Czarnej

Białostockiej

2015

1 418 577 54 194 0

R 961 525

961 525

R 0
P 186 425 P 0 

2018 G  0 G 0 

BP  0 BP 0 

Inne 775 100 Inne 0

49. 8013
0

605
9

605
7

Kompleksowa inwestycja w
kształcenie zawodowe -
projekt zintegrowany

Powiatu Białostockiego

Zespół Szkół
Mechanicznyc
h w Łapach/

Centrum
Kształcenia

Praktycznego
w Łapach

201
6

3 273 416 0 0

R 3 273 416

3 273 416

R 0

P 394 538 P 0 
201

7
G  0 G 0 

BP  0 BP 0 
Inn
e 2 878 878

Inn
e 0

50.
8013

0 6050

Wykonanie modernizacji
korytarza na I piętrze wraz ze
stolarką drzwiową budynku

Zespołu Szkół Mechanicznych w
Łapach 

Zespół Szkół
Mechanicznyc

h w Łapach

201
7

147 300 0 0

R 147 300

147 300

R 0

P 147 300 P 0
201
7

G  0 G 0 
BP  0 BP 0

Inne  0 Inne 0

Dział 801 Rozdział 80140 Centra kształcenia ustawicznego i
praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego

14 000 0 0 R 14 000 14 000 R 0

P 2 100 P 0

G 0 G 0
BP 0 BP 0



Inn
e

11 900 Inn
e

0

50A
.

8014
0

605
9

605
7

Kompleksowa inwestycja w
kształcenie zawodowe -
projekt zintegrowany

Powiatu Białostockiego

Zespół Szkół
Mechanicznyc
h w Łapach/

Centrum
Kształcenia

Praktycznego
w Łapach

201
6

14 000 0 0

R 14 000

14 000

R 0

P 2 100 P 0 
201

7
G  0 G 0 

BP  0 BP 0 
Inn
e 11 900

Inn
e 0

Dział  852  Rozdział  85202  Domy pomocy społecznej 4 609 335 144 016 43 200

R 1 921 045

1 921 045

R 0

P 1 108 909 P 0

G 0 G 0

BP 0 BP 0
Inn
e 812 136

Inn
e 0

51.
8520

2

605
0

605
7

605
9

Poprawa efektywności
energetycznej budynku

głównego DPS Choroszcz
poprzez termomodernizację

i instalację OZE 

DPS
Choroszcz

201
5

2 045 465 94 465 18 200

R 93 076

93 076

R 0

P 32 577 P 0
201

8
G  0 G 0 
BP  0 BP 0

Inne 60 499 Inne 0

51A. 85202 6050
6060

Modernizacja pralni i zakup
suszarek DPS Choroszcz

DPS
Choroszcz

2017
90 984 0 0

R 90 984

90 984

R 0

P 90 984 P 0
2017 G  0 G 0 

BP  0 BP 0
Inne 0 Inne 0

51B
.

8520
2

606
0

Zakup pralnico-wirówki do
DPS Choroszcz

DPS
Choroszcz

201
7

109 999 0 0

R 109 999

109 999

R 0

P 109 999 P 0
201

7
G  0 G 0 
BP  0 BP 0

Inne 0 Inne 0

52. 85202
6050
6057
6059

Poprawa efektywności
energetycznej budynku DPS

Uhowo poprzez
termomodernizację i instalację

OZE

DPS Uhowo
2015

1 823 077 49 551 25 000

R 1 087 177

1 087 177

R 0

P 405 539 P 0
2018 G  0 G 0 

BP  0 BP 0
Inne 681 638 Inne 0

52A. 85202 6060
Zakup samochodu 9-cio

osobowego przystosowanego do
przewozu osób

DPS Czerewki
2017

138 750 0 0

R 138 750

138 750

R 0

P 68 750 P 0
2017 G  0 G 0 

BP  0 BP 0



niepełnosprawnych w DPS Inne 70 000 Inne 0

52B. 85202 6050

Wykonanie elewacji budynku
kotłowni wraz z podjazdem w

celu przygotowania
pomieszczenia na garaż 

DPS Czerewki
2017

129 929 0 0

R 129 929

129 929

R 0

P 129 929 P 0
2017 G  0 G 0 

BP  0 BP 0
Inne 0 Inne 0

52C. 85202 6050
Utwardzenie terenu wzdłuż

drogi dojazdowej do budynku
DPS „Jawor” w Jałówce

DPS Jałówka 

201
7

25 000 0 0

R 25 000

25 000

R 0

P 25 000 P 0
201
7

G  0 G 0 
BP  0 BP 0

Inne 0 Inne 0

52D
.

85202 6050

Roboty budowlane w zakresie
izolacji pionowej Budynku DPS

„Jawor” w Jałówce wraz z
wykonaniem odwodnienia

liniowego 

DPS Jałówka 

201
7

110 000 0 0

R 110 000

110 000

R 0

P 110 000 P 0
201
7

G  0 G 0 

BP  0 BP 0
Inne 0 Inne 0

52E. 85202 6050
Wykonanie ciągów pieszych –

chodników w DPS Uhowo DPS Uhowo

201
7

76 000 0 0

R 76 000

76 000

R 0 

P 76 000 P 0
201
7

G  0 G 0 
BP  0 BP 0

Inne 0 Inne 0

52F. 85202 6060 Zakup obieraczki do ziemniaków
z płuczką 

DPS Uhowo

201
7

8 350 0 0

R 8 350 

8 350

R 0 

P 8 350 P 0
201
7

G  0 G 0 

BP  0 BP 0
Inne 0 Inne 0

52G
. 85202 6060

Zakup i montaż platformy
schodowej w DPS Czerewki DPS Czerewki

2017
44 280 0 0

R 44 280

44 280

R 0 

P 44 280 P 0
2017 G  0 G 0 

BP  0 BP 0

Inne 0 Inne 0

52H. 85202 6060 Zakup podnośnika
transportowo-kąpielowego w

DPS Czerewki 

DPS Czerewki

2017

7 500 0 0 R 7 500 7 500 R 0 

P 7 500 P 0
2017 G  0 G 0 



BP  0 BP 0

Inne 0 Inne 0

Dział  852  Rozdział  85218 Powiatowe centra pomocy
rodzinie

14 500 0 0

R 14 500

14 500

R 0

P 14 500 P  0

G 0 G 0

BP 0 BP  0
Inn
e

0 Inn
e

 0

52I. 85218 6060
Zakup skanera i dwóch

komputerów z pakietami MS
Office

PCPR
2017

14 500 0 0

R 14 500

14 500

R 0 

P 14 500 P 0
2017 G  0 G 0 

BP  0 BP 0
Inne 0 Inne 0

Dział  853  Rozdział  85333 Powiatowe urzędy pracy 174 000 0 0

R 174 000

174 000

R 0

P 57 350 P  0

G 116 650 G 0

BP 0 BP  0
Inn
e 0

Inn
e  0

53. 85333 6060
Zakup zestawu regałów
jezdnych do archiwum

zakładowego
PUP

2017
107 000 0 0

R 107 000

107 000

R 0

P 35 267 P 0
2017 G 71 733 G 0 

BP 0 BP 0

Inne 0 Inne 0

53A. 85333 6060 Zakup samochodu osobowego PUP
2017

60 000 0 0

R 60 000

60 000

R 0

P 19 776 P 0
2017 G 40 224 G 0

BP 0 BP 0
Inne 0 Inne 0

53B. 85333 6060
Zakup i wdrożenie systemu

antynapadowego PUP
2017

7 000 0 0

R 7 000

7 000

R 0

P 2 307 P 0
2017 G 4 693 G 0

BP 0 BP 0

Inne 0 Inne 0
Dział  854  Rozdział  85410 Internaty i bursy szkolne 70 000 0 0 R 70 000 70 000 R 0

P 70 000 P 0
G 0 G 0



BP 0 BP 0
Inn
e 0

Inn
e 0

54. 85410 6050 Odwodnienie budynku internatu
 I LO w Łapach

I LO w Łapach

201
7

70 000 0 0

R 70 000

70 000

R 0

P 70 000 P 0
201
7

G  G 0
BP  BP 0

Inne  Inne 0

Dział  855  Rozdział  85510 Działalność placówek
opiekuńczo - wychowawczych

925 011 4 000 368 684

R 552 327

552 327

R 0

P 552 327 P 0

G 0 G 0

BP 0 BP 0
Inn
e 0

Inn
e 0

54A. 85510 6050
Modernizacja pomieszczeń oraz
przebudowa klatki schodowej w

Domu Dziecka w Supraślu

Dom Dziecka
Supraśl

201
5

884 116 4 000 368 684

R 511 432

511 432

R 0

P 511 432 P 0
201
7

G  G  
BP  BP 0

Inne  Inne 0

55. 8551
0

6050

Wymiana instalacji elektrycznej
w Domu Dziecka Nr 1 w

Krasnem - przygotowanie
dokumentacji

CAOPOW
Krasne

201
7 18 000 0 0

R 18 000

18 000

R 0

P 18 000 P 0
G 0 G 0

201
7

BP 0 BP 0
Inne 0 Inne 0

56. 85510 6060 Zakup zmywarki
CAOPOW
Krasne 2017 9 000 0 0

R 9 000 

9 000

R 0

P 9 000 P 0

G 0 G 0
2017 BP 0 BP 0

Inne 0 Inne 0

56A. 85510 6060 Zakup obieraczki do warzyw CAOPOW
Krasne 2017

5 960 0 0 R 5 960 
5 960 R 0

P 5 960 P 0



G 0 G 0
2017 BP 0 BP 0

Inne 0 Inne 0

57. 85510 6060 Zakup patelni elektrycznej
CAOPOW
Krasne 2017 7 935 0 0

R 7 935

7 935

R 0

P 7 935 P 0

G 0 G 0
2017 BP 0 BP 0

Inne 0 Inne 0

RAZEM 44 147
899,68

370 633 1 081 542 x 39 791 792,6
8

37 271
792,68

x 2 520 000

BP dotacja/subwencja z budżetu państwa

Inne
np. darowizna, płatność z budżetu środków 
europejskich

Inne* środki PFRON

Inne** dotacja z Woj. Fund. Ochrony Środowiska i GW



 Nr 4 do Uchwały Nr LII/360/2017

      Rady Powiatu Białostockiego 

      z dnia 21 grudnia 2017 r. 

Objaśnienia

Zmienia się plan dochodów w taki sposób, że w wyniku dokonanych zmian zmniejsza się plan

dochodów i wydatków o kwotę 8 048 zł.

 Zwiększenia planu dochodów o kwotę 30 498 zł następują w wyniku: 

1. Zwiększonych planowanych wpływów w związku z  pozyskaniem darowizny na potrzeby

Zespołu Szkół w Michałowie – 1 000 zł.

2. Zmiany źródła dochodów w porozumieniu z Miastem Białystok przeznaczonych na działanie

PUP w Białymstoku – 29 498 zł.

Zmniejszenia planu dochodów o kwotę 38 546 zł następują w wyniku:

1. Zmniejszenie planowanych dochodów z uwagi na brak możliwości wydatkowania do końca

roku  2017  wszystkich  środków  w  ramach  realizacji  programu  „Aktywny  Samorząd”  –

9 048zł.

2. Zmiany źródła dochodów w porozumieniu z Miastem Białystok przeznaczonych na działanie

PUP w Białymstoku – 29 498 zł.

Zwiększenia planu wydatków o kwotę 64 154 zł następują w:

–  rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe przeniesienie z wydatków inwestycyjnych na

zakupy inwestycyjne – 5 300  zł, oraz zwiększenie wydatków inwestycyjnych na zadaniu pn.

„Opracowanie dokumentacji projektowej na: Przebudowę mostu na rzece Czarna w ciągu drogi

powiatowej Nr 1419 B Wólka – Katrynka (Gm. Wasilków)” – poz.  36O załącznika Nr 3 –

5 350zł,

– rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe – zwiększenie wydatków bieżących o kwotę darowizny –

1 000 zł,



– rozdziale 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania

zawodowego  –  zwiększenie  wydatków  majątkowych  w  związku  z  realizacją  projektu

„Kompleksowa  inwestycja  w  kształcenie  zawodowe  –  projekt  zintegrowany  Powiatu

Białostockiego” – 14 000 zł,

– rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej – przesunięcia między paragrafami majątkowymi

(dot.  zadania inwestycyjnego „Poprawa efektywności energetycznej budynku DPS Choroszcz

poprzez termomodernizację i instalację OZE” – poz. 51 załącznika Nr 3 – 1 zł, oraz „Poprawa

efektywności energetycznej budynku DPS Uhowo poprzez termomodernizację i instalację OZE”

– 38 503 zł)

Zmniejszenia planu wydatków o kwotę 72 202 zł następują w: 

–  rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe – Zmniejszenie wydatków inwestycyjnych –

10 650 zł, 

– rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe – zmniejszenie wydatków inwestycyjnych – 14 000 zł,

– rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej – przesunięcia między paragrafami majątkowymi

(dot.  zadania inwestycyjnego „Poprawa efektywności energetycznej budynku DPS Choroszcz

poprzez termomodernizację i instalację OZE” – poz. 51 załącznika Nr 3 – 1 zł, oraz „Poprawa

efektywności energetycznej budynku DPS Uhowo poprzez termomodernizację i instalację OZE”

– 38 503 zł),

– rozdziale 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie – zmniejszenie wydatków w związku ze

zmniejszonymi dochodami  z  uwagi  na  brak  możliwości  wydatkowania  do  końca roku  2017

wszystkich środków w ramach realizacji programu „Aktywny Samorząd” – 9 048 zł. 

Aktualizuje się plan wydatków inwestycyjnych zgodnie z Załącznikiem Nr 3:

Poz.  32  „Wykup  gruntów  dla  potrzeb  inwestycyjnych  drogowych,  regulacje  stanów

własnościowych  gruntów  w  pasach  drogowych”  –  zmniejsza  się  środki  własne  powiatu  –

5 350zł,

Poz. 36O  „Opracowanie dokumentacji projektowej na: Przebudowę mostu na rzece Czarna w

ciągu drogi powiatowej Nr 1419 B Wólka – Katrynka (Gm. Wasilków)” – zwiększa się środki

własne powiatu – 5 350 zł, 



Poz. 49  „Kompleksowa inwestycja w kształcenie zawodowe – projekt zintegrowany Powiatu

Białostockiego” – zmniejsza się środki UE – 11 900 zł, zmniejsza się środki własne powiatu –

2 100 zł,

Poz. 50A Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne „Kompleksowa inwestycja w kształcenie

zawodowe – projekt zintegrowany Powiatu Białostockiego” – środki UE – 11 900 zł,  środki

własne powiatu – 2 100 zł,

Poz.  51  „Poprawa  efektywności  energetycznej  budynku  głównego  DPS  Choroszcz  poprzez

termomodernizację i instalację OZE” – zwiększa się środki UE – 1 zł, 

Poz. 51B „Zakup pralnico-wirówki do DPS Choroszcz” – zmniejsza się środki własne powiatu –

1 zł.


